
                                                                                             

                                  

       「兵庫ヤクルト販売株式会社」の

方をお招きし、おなか元気教室・オ

ンライン工場見学を開催します。お

なかの中の仕組みや腸の長さ、規則

正しい生活習慣の大切さを教えてい

ただきます。

 

オンラインでヤクルト工場の見学

も実施します！皆さまのご参加お待

ちしています！

 

■日 時：8月２２日（金） 
    １０時～１１時半頃まで 

■場 所：ふれあいマート 
コミュニティスペース

 

■参加料：無料
 

■定 員：30名
 

ご希望の方はふれあいマートで

「「「「事前申込事前申込事前申込事前申込」」」」をお願いします。

 

            

         7月から「白玉ぜんざい・かき氷」

の提供を始めます。ぜひ、ご賞味く

ださい。 ■提供期間 
  夏季限定 ■時 間  10時から16時 

■値 段  冷やし白玉ぜんざい１杯300円 

  かき氷１杯250円 
      土用の丑のうなぎのご予約承っ 

ています！ご注文される方は、ふ 

れあいマートでご予約ください。 

■受付期間  7月15日（火）まで 
■料  金   7月上旬に価格決定します。 

レジにてご確認ください。 

     〔発行者〕 下東条ふれあいの里 
会長 石井 喜晴 

ＴＥＬ：60‐３２８５ 
ＦＡＸ：60‐４０８１

 

ＮＯＮＯＮＯＮＯ....31313131    令和令和令和令和 7777 年年年年    6666 月月月月 26262626 日日日日    発行発行発行発行  

う
な

ぎ
販

売
し

ま
す

！
 

下下下下

東東東東

条条条条

ふふふふ

れれれれ

ああああ

いいいい

のののの

里里里里

だだだだ

よよよよ

りりりり 

ヤ
ク

ル
ト

お
な

か
元

気
教

室
開

催
 

ふれあいマート 第３回流しそうめん 
７月２７日（日）１２時半から１４時頃まで 

「ふれあいマート」で流しそうめんを開催します。夏の風物詩を皆で体験し、

楽しい思い出を作りませんか。 

用意させていただく竹の器は「小野市緑の少年団」による手作り作品です。

ぜひ、ご参加ください。 

■場 所：ふれあいマート駐車場 

■参加料：５００円 

 ■定 員：２０名（先着順） 

ご希望の方はふれあいマートで「「「「事前申込事前申込事前申込事前申込」」」」をお願いします。 

 ヤクルトマンも 登場するよ︕ みんな会いに来てね︕ 白玉ぜんざい・かき氷販売します 



ふれあいマートの公式 LINE あります︕ 随時、お得なクーポンや入荷商品などを配信していきます。 ＱＲコードを読んでぜひお友達登録お願いします☆ 

   4月24日（木）にふれあいマー

ト４周年記念イベントを行いました。 

Ｃｕｒｅーｓ、三木落語研究会の方を

お招きし、オカリナと落語を披露し

ていただきました。地域の皆様のお

かげで無事に４周年を迎えることが

できました。これからも皆様のお役

に立てる店舗づくりに努めて参りま

すので、ご愛顧賜りますよう、よろ

しくお願いいたします。 
                     

  5月11日（日）に鷹人 西村大 

輔さんをお招きし、鷹のフライトシ

ョーを開催しました！鷹匠体験や

腕のせ体験、写真撮影をしてもらい

ました！鷹を間近でみることがで

き、皆さん興味津々でした。普段で

きない貴重な体験ができ、子どもか

ら大人まで楽しめるイベントとな

りました。参加していただいた皆さ

まありがとうございました。   

                     

  ふれあいマートに、5月20日（火） 

に小野中学校の生徒3名、5月27

日（火）に旭丘中学校の生徒2名が

体験学習に来てくれました。 
「ふれあいマート」の商品を紹介 

するためのＰＯＰの作成をしてもら

いました！ＰОＰは店内に掲示して

います。またご来店の際にぜひご覧

ください。 中学生の元気なあいさつで店内が 

明るくなりました。今回の体験が将 

来の役に立つことを期待しています。 

                   

      
 

お友達登録で コーヒー20 円引 配信中︕ 
17︓00 ふ れ あ い マ ー ト

情報 

鷹
イ

ベ
ン

ト
開

催
し

ま
し

た 

ト
ラ

イ
や

る
ウ

ィ
ー

ク
 

４
周

年
イ

ベ
ン

ト
開

催
し

ま
し

た
 

 赤飯を３日間限定で 配らせていただきました︕ たくさんのご来店ありが とうございました︕ 


